1  užduotis. Informacijos klasifikavimas žemiau esantį tekstą pertvarkykite pagal nurodymus.

Nurodymai:

· Sukurkite struktūrinį sąrašą, kurio pirmojo lygio elementai numeruojami didžiosiomis raidėmis (A, B, C), antrojo lygio elementai ženklinami nurodytu šrifto Wingdings ženkleliu (().

· Parinkite šiuos struktūrinio sąrašo formatus:

· pirmojo lygio numerių įtrauką – 0 cm,

· pirmojo lygio teksto įtrauką – 0,7 cm,

· kiekvieno papildomo lygio įtrauką – 0,7 cm.

INFORMACIJOS KLASIFIKAVIMAS PAGAL APDOROJIMO POBŪDĮ
Tekstinė
Įvairiausi tekstai

Skaitmeninė
Skaičiai
Lentelės
Matematinės formulės
Grafinė
Schemos
Piešiniai
Nuotraukos
Garsinė

Muzikos įrašai
Natūralūs ir dirbtiniai garsai
Kalbų tekstai
2 užduotis. Atmintukų duomenys esančius duomenis sutvarkykite pagal pateiktus nurodymus.

Nurodymai.

· naudodamiesi tabuliavimo žymėmis, atmintukų duomenis išdėstykite trimis stulpeliais:

· pavadinimui panaudokite kairįjį tabuliatorių 2 cm, talpai – kairįjį tabuliatorių 6 cm, kainai – kairįjį tabuliatorių 10 cm.

ATMINTUKŲ DUOMENYS

Pavadinimas
Talpa
Kaina

APACER
2 GB
16,00 Lt

KINGSTON
8 GB
24,00 Lt

A-DATA
16 GB
46,00 Lt

LEXAR
32 GB
268,00 Lt

3 užduotis

· Nubraižykite lentelę. 

· Išorinės lentelės kraštinės storis daugiau nei 2pt.

· Stulpelyje „Suma“ įrašykite reikiamas formules. 

· Surūšiuokite šios lentelės duomenis pagal stulpelį „Suma“ mažėjimo tvarka (kad daugiausia balų surinkęs moksleivis būtų lentelės viršuje).

	Nr.
	Pavardė
	Vardas
	Balai už uždavinius
	Suma

	
	
	
	U1
	U2
	U3
	U4
	U5
	U6
	

	1
	Samuolis
	Justas
	100
	1
	82
	5
	26
	90
	

	2
	Maskoliūnas
	Vidmantas
	100
	1
	64
	0
	32
	100
	

	3
	Kulvičius
	Donatas
	100
	12
	10
	0
	18
	100
	

	4
	Janauskas
	Justas
	24
	5
	78
	20
	0
	70
	

	5
	Miliauskas
	Gintautas
	10
	4
	86
	0
	6
	90
	

	6
	Vareika
	Arūnas
	40
	0
	42
	0
	8
	80
	


4 užduotis Teksto dalijimas skiltimis. Esančio straipsnelio „Kristijonas Donelaitis (1714–1780)“ tekstas pateiktas dviem skiltimis. Atlikite šiuos pakeitimus: 

· vietoje dviejų skilčių padarykite tris skiltis, 

· tarpas tarp skilčių turi būti 1 cm, 

· ir pirma, ir antra skiltis turi būti 4 cm pločio.
· Sukurkite hipersaitą žodžiui UNESCO į svetainę  https://lt.wikipedia.org/wiki/UNESCO
Kristijonas Donelaitis (1714–1780)

2013 metų lapkričio mėnesį UNESCO 37-ojoje generalinėje konferencijoje buvo svarstomas klausimas dėl literatūros klasiko Kristijono Donelaičio 300-ųjų gimimo metinių minėjimo įtraukimo į UNESCO 2014 metais minimų sukakčių kalendorių.

Dėl šios datos įtraukimo į UNESCO minimų sukakčių kalendorių kreipėsi Seimo Lituanistikos tradicijų ir paveldo įprasminimo komisija, pabrėždama, kad taip būtų prasmingai prisidėta prie vieno originaliausių Šviečiamojo amžiaus Europos rašytojų kūrybos sklaidos ir atkreiptas tinkamas dėmesys į vardą, kuris sudomintų įvairių valstybių kultūros veikėjus pateikti sumanymų ir darbų jo kūrybos tematika bei problematika.

Lietuvos Respublikos Seimas paskelbė 2014-uosius Kristijono Donelaičio metais.

Įgyvendinant 2013–2014 m. K. Donelaičio 300-ųjų gimimo metinių minėjimo programą dalyvauja įvairių sričių kultūros ir meno atstovai.

5 užduotis

Dokumento pabaigoje įterpkite dar vieną puslapį naudodami puslapio skirtuką (angl. page break), parašykite žodį Rodyklė, pritaikykite jam tą patį pastraipos stilių, kuris yra taikomas pirmajai dokumento pastraipai („Kristijonas Donelaitis (1714–1780)“). Naudodamiesi automatinėmis priemonėmis, sudarykite dalykinę rodyklę (angl. index), į kurią įtraukite keturis raudona spalva išskirtus tekste žodžius.

6 užduotis
Dokumente įterpkite: 

· puslapinę antraštę (angl. header), kurioje įrašykite: „Teksto rašyklės kartojimas“, 

· puslapinę poraštę (angl. footer), kurioje įrašykite: „Informacinės technologijos“.

7 užduotis
· Sukurkite naują simbolių stilių: 

· stiliaus pavadinimas – KARTOJU,

· simbolių šriftas – Arial 14 pt,
· simbolių spalva – mėlyna,
· pritaikykite šį simbolių stilių visų užduočių antraštėms.

8 užduotis
Dokumento pabaigoje įterpkite dar vieną puslapį naudodami puslapio skirtuką (angl. page break), 
parašykite žodį Turinys, pritaikykite jam tą patį pastraipos stilių, kuris yra taikomas 7 užduotyje. Naudodamiesi automatinėmis priemonėmis, sudarykite turinį, į kurį įtraukite 7 užduotyje sukurtą simbolių stilių visų užduočių antraštėms.

